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IAME INTERNATIONAL FINAL 2014
X30 Shifter

Essais qualificatifs / Qualifying Practice 
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Clt N° Pilote Nat Chassis Temps Ecart Vitesse
Rnk No. Driver Chassis Time Gap Speed

1 452 FIAULT Charles FRA Sodi 1:04.661 77,05
2 442 BONDUEL Amaury FRA Art Gp 1:04.915 +0.254 76,75
3 450 DELRE Thierry BEL Mach 1 1:05.148 +0.487 76,47
4 411 PARKINS Nathan RSA Zanardi 1:05.520 +0.859 76,04
5 451 THEUNISSEN Rémy BEL Formula K 1:05.590 +0.929 75,96
6 403 Mister X FRA Art Gp 1:05.649 +0.988 75,89
7 404 GOFFIN Julien FRA Praga 1:05.745 +1.084 75,78
8 406 RHYN Rudolf SUI Birel 1:05.836 +1.175 75,67
9 415 KUSSMAUL  Jean François FRA Tecno 1:06.041 +1.380 75,44
10 433 CARNEIRO Rui POR Birel 1:06.044 +1.383 75,44
11 444 NEVELING Arnold RSA Zanardi 1:06.097 +1.436 75,38
12 410 DAUGA Stéphane FRA Praga 1:06.107 +1.446 75,36
13 453 CYPERS Thomas BEL Formula K 1:06.157 +1.496 75,31
14 439 EMERY Thomas FRA CRG 1:06.226 +1.565 75,23
15 425 SORENSEN Michael DEN CRG 1:06.409 +1.748 75,02
16 402 PICCIONE Clivio MON Art Gp 1:06.435 +1.774 74,99
17 419 DULAURIER Yoann FRA Of Course 1:06.438 +1.777 74,99
18 498 VAREJES Trent RSA Zanardi 1:06.502 +1.841 74,92
19 405 PEUCH Nicolas FRA Of Course 1:06.508 +1.847 74,91
20 407 HANSES Julian GER Gillard 1:06.754 +2.093 74,63
21 456 GREGOIRE Corentin BEL Formula K 1:07.022 +2.361 74,33
22 460 SHAPOVALOV Glib UKR Energy 1:07.312 +2.651 74,01
23 414 MASSAAD Karl LIB GRG 1:07.390 +2.729 73,93
24 408 HARPAL Shayur RSA Birel 1:08.393 +3.732 72,84
25 477 DEBBAS Karim LIB CRG 1:08.494 +3.833 72,74
26 429 ETYEMEZIAN Chant LIB CRG 1:09.112 +4.451 72,09
27 409 FIGUEIREO DE CASTRO Frédérico POR Maranello 1:09.276 +4.615 71,92
28 416 DAVAIL Florian FRA Tony Kart 1:09.688 +5.027 71,49

Le chronométrage Affiché à Le Président du Collège
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Clt N° Pilote Nat Chassis M1 M2 M3 M4 Essais
Rnk No. Driver Chassis Qualifying

1 450 DELRE Thierry BEL Mach 1 0 4 2 0 1:05.148
2 411 PARKINS Nathan RSA Zanardi 4 5 4 2 1:05.520
3 452 FIAULT Charles FRA Sodi 2 2 0 14 1:04.661
4 442 BONDUEL Amaury FRA Art Gp 3 0 3 12 1:04.915
5 453 CYPERS Thomas BEL Formula K 7 11 6 7 1:06.157
6 451 THEUNISSEN Rémy BEL Formula K 5 25 5 3 1:05.590
7 415 KUSSMAUL  Jean François FRA Tecno 9 6 10 13 1:06.041
8 439 EMERY Thomas FRA CRG 10 7 8 17 1:06.226
9 402 PICCIONE Clivio MON Art Gp 25 9 7 4 1:06.435
10 498 VAREJES Trent RSA Zanardi 11 12 11 16 1:06.502
11 433 CARNEIRO Rui POR Birel 24 8 25 5 1:06.044
12 416 DAVAIL Florian FRA Tony Kart 18 16 17 11 1:09.688
13 410 DAUGA Stéphane FRA Praga 12 14 16 21 1:06.107
14 404 GOFFIN Julien FRA Praga 8 24 9 23 1:05.745
15 406 RHYN Rudolf SUI Birel 6 26 26 6 1:05.836
16 407 HANSES Julian GER Gillard 16 10 12 26 1:06.754
17 477 DEBBAS Karim LIB CRG 13 15 18 22 1:08.494
18 408 HARPAL Shayur RSA Birel 19 20 20 10 1:08.393
19 444 NEVELING Arnold RSA Zanardi 27 3 13 27 1:06.097
20 414 MASSAAD Karl LIB GRG 14 17 27 15 1:07.390
21 425 SORENSEN Michael DEN CRG 28 13 15 18 1:06.409
22 456 GREGOIRE Corentin BEL Formula K 23 30 14 9 1:07.022
23 460 SHAPOVALOV Glib UKR Energy 21 19 19 19 1:07.312
24 405 PEUCH Nicolas FRA Of Course 17 22 21 20 1:06.508
25 403 Mister X FRA Art Gp 26 30 23 8 1:05.649
26 419 DULAURIER Yoann FRA Of Course 15 18 24 30 1:06.438
27 409 FIGUEIREO DE CASTRO Frédérico POR Maranello 22 23 22 25 1:09.276
28 429 ETYEMEZIAN Chant LIB CRG 20 21 28 24 1:09.112

Le chronométrage Heure d'affichage Président du collège


